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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 2cureX AB (publ), organisationsnummer 559128–0077, avlämnar härmed årsredovisning 

för moderbolaget och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023‐01‐01 – 2023‐12‐31.

Resultatet av årets verksamhet framgår av efterföljande finansiella rapporter vilka ska fastställas på årsstämman.

Verksamheten

2cureX har utvecklat IndiTreat®, en familj av CE‐märkta IVD‐tester som utförs som en tjänst på våra egna anläggningar.

Testerna utgör ett hjälpmedel för att förutsäga cancerpatienters respons på och resistens mot olika läkemedelsregimer, för att på så

vis ge onkologerna beslutsstöd avseende behandlingen. Testerna utvärderar effekten av att in vitro exponera 3D‐tumöroider odlade

från patienten för olika läkemedel och läkemedelskombinationer, med hjälp av en kombination av centrala spetstekniker som 

tredimensionell cellodling, bildanalys och artificiell intelligens. Genom att använda IndiTreat ®‐tester är målet att:

• Förbättra utfallet för patienterna genom att använda de läkemedel som har bättre verkan mot deras individuella tumörer.

• Minska onödig toxicitet för patienterna genom att undvika behandlingar som inte kommer att vara verksamma för dem.

• Minska de övergripande kostnaderna för hälso‐ och sjukvården genom att fokusera behandlingarna på de läkemedel som kommer att 

fungera bäst för varje individuell patient.

Väsentliga händelser under året

I slutet av 2023 upphörde 2cureX på ett avgörande sätt sin centraliserade avgift‐för‐tjänst‐verksamhet och kanaliserade alla

sina resurser till att förbereda IndiTreat®‐teknologin för IVDR‐reglerad decentraliserad testning. Denna strategiska omdirigering krävde

en omfattande översyn av vårt ledarskapsramverk, vilket påverkade både vd‐positionen och sammansättningen av vår styrelse.

I november 2023 utsågs Tonni Bülow‐Nielsen till ny ordförande i vår styrelse. Denna ledarskapsförnyelse förväntas styra företaget mot 

att effektivt  navigera i komplexiteten i denna övergång. Vidare utsågs Grith Hagel till ny styrelseledamot i februari 2024.

Som ett resultat av förändringen i strategin lämnade företagets tidigare VD Fernando Andreu samt styrelseledamöterna

Povl‐André Bendz, Camilla Huse Bondesson, Michel Klimkeit och Michael Schaefer i slutet av 2023.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

2cureX publicerade ett pressmeddelande den 17 juni 2024 (Pressmeddelanden & nyheter | 2cureX) som presenterar en investering i 

2cureX AB av Kinled Group (http://www.kinled.com), ett Hong‐Kong‐baserat privat investeringsbolag med 30 ‐åriga investeringar i life  

sciences. Dessutom har 2cureX AB säkrat ett lån på 3 miljoner EUR från Kinled för att vidareutveckla 2cureX AB inom området 

Functional Precision Oncology, genom att implementera en reviderad affärsstrategi. I samma pressmeddelande presenterade 2cureX att 

man fått ett   köperbjudande från det danska företaget Precision ApS. I erbjudandet är Precision beredd att betala 5.616.606 SEK för 

2cureX A/S.  Erbjudandet är baserat på VWAP (2cureX AB) tio dagar före pressmeddelandet den 17 juni 2024 plus en premie på 10 %. 

Denna kombinerade transaktion garanteras genom ett bindande term sheet. 

Den fullständiga transaktionen är dock villkorad av ett accepterande av köperbjudandet från Precision ApS vid en 

kommande extra bolagsstämma. Om sådant godkännande inte uppnås finns det en betydande risk för fortsatt drift för 2cureX AB.

Styrelsen avser att föreslå att likvid från försäljningen av Dotterbolaget fördelas proportionellt till samtliga aktieägare i 2cureX AB i 

enlighet med  aktiebolagslagen (Aktiebolagslagen, ABL), med de exakta belopp som kommer att fastställas.
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Koncernen

Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 155 90 0 0 0

Resultat efter finansiella poster ‐37.147 ‐29.770 ‐22.479 ‐8.591 ‐9.411

Balansomslutning 16.278 47.657 79.160 63.044 37.841

Soliditet (%) 74 90 94 93 74

Medeltal anställda 14 14 14 13 11

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) ‐1,85 ‐1,69 ‐1,15 ‐0,54 ‐0,68

Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Resultat efter finansiella poster ‐38.376 ‐53.496 ‐3.809 ‐2.028 ‐1.917

Balansomslutning 7.070 44.825 97.003 66.584 30.208

Soliditet (%) 98,8 99,0 99,6 99,0 99,0

Medeltal anställda 0 0 0 0 0

Aktier

Det finns ett aktieslag i 2cureX AB (publ). Bolaget aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under symbolen "2CUREX". 

Per 31 december 2023 uppgick antalet aktier till 17 602 916 stycken (17 602 916 stycken). Genomsnittligt antal aktier under 2023

uppgick till 17 602 916 stycken (17 580 961 stycken).

Aktieägare Antal aktier (st) Röster och kapital (%)

OT311 ApS 4.188.786          23,79%

Avanza Pension 2.750.841          15,63%

SVM Verwaltungsgesellschaft mbH 792.392             4,50%

Jakob Claesson 726.304             4,13%

Grith Hagel 681.708             3,87%

Nordnet Pension insurance 608.978             3,46%

Dan Peters 422.944             2,40%

Sebastian Johannisson 354.800             2,02%

Simon Alexander Hartikaninen 230.000             1,31%

Alexander Srndovic 221.396             1,26%

Total 10 10.978.149        62,37%

Others 6.624.767          37,63%

Total   17.602.916        100,00%

Aktiekapitalets Totalt Totalt  

utveckling År Antal aktier Kvotvärde antal aktier aktiekapital

Bolagsbildning 2017 8.000.000 0,1 8.000.000 800.000

Nyemission 2017 2.350.000 0 10.350.000 1.035.000

Nyemission 2019 2.070.000 0 12.420.000 1.242.000

Nyemission 2020 2.440.000 0 14.856.600 1.485.660

Nyemission 2021 2.619.116 0 17.475.716 1.747.572

Nyemission 2022 127.200 0 17.602.916 1.760.292
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Koncernen

Koncernen innefattar de helgäda dotterbolaget 2cureX A/S. 2cureX A/S har ett helägt tyskt dotterbolag med firma 2cureX GmbH.

All verksamhet sker i 2cureX A/S och 2cureX GmbH, medan 2cureX AB:s enda operativa verksamhet är att äga dotterbolaget

Finansiell riskhantering

Valutarisk

Ränterisk

Kreditrisk

Likviditetsrisk

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst 

Till bolagsstämmans förfogande står:

Överkursfond 111.864.370

balanserad vinst ‐68.711.874

årets resultat ‐38.375.628

4.776.868

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres 4.776.868

4.776.868

Koncernen eftersträva bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter. Merparten av koncernens försäljning kan ske med

låg kreditrisk.

Koncernen arbetar kontinuerligt med sin likviditet. Koncernens finansiella ställning är god och styrelsens bedömning är att

likviditeten är tillräcklig för att trygga den fortsatta driften. Framtida finansieringsbehov kan dock uppkomma och styrelsen utvärderar

därför löpande eventuella finansieringsmöjligheter.

Prognosen för 2024 visar på risk för negativ likviditet under en viss tid i det fall att ovan nämnda finansering inte slutförs och en 

betydande risk för fortsatt drift för 2cureX AB.

Styrelsen beslutar om nivån för risktagandet i verksamheten och tar slutliga beslut utifrån förslag från den verkställande direktören.

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk),

kreditrisk och likviditetsrisk.

Koncernens intäkter avser främst erhållna bidrag och stöd vilka genereras i lokal valuta vilket innebär att intäkterna redovisas i

SEK, DKK och EURO. Inköpet sker även i lokal valuta. Koncernen bedöms därmed inte vara utsatt för några väsentliga valutarisker

utöver omräkning i samband med upprättande av koncernredovisning.

Koncernen ränterisk är begränsad till banktillgodohavanden. Ränterisken bedöms vara balanserad.
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Resultaträkning

01/01/2023 01/01/2022

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

Rörelsens intäkter m.m.

  Nettoomsättning 3 155 90

  Övriga rörelseintäkter 4 2.792 3.279

Summa rörelsens intäkter 2.947 3.369

Rörelsens kostnader

  Övriga externa kostnader ‐12.218 ‐12.384

  Personalkostnader 5 ‐26.780 ‐22.807

  ‐312 ‐311

Summa rörelsens kostnader ‐39.310 ‐35.502

Rörelseresultat ‐36.363 ‐32.133

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 833 2.363

  Räntekostnader och liknande resultatposter 8 ‐1.617 0

Summa finansiella poster ‐784 2.363

Resultat efter finansiella poster ‐37.147 ‐29.770

  Skatt på årets resultat 9 4.629 0

Årets resultat ‐32.518 ‐29.770

Resultat per aktie (SEK) ‐1,85 ‐1,69

Genomsnittligt antal aktier 17.602.916 17.580.961

Antal aktier vid periodens slut 17.602.916 17.602.916

Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar

Koncernen 
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Balansräkning

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 10 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 11 703 993

Summa materiella anläggningstillgångar 703 993

Summa anläggningstillgångar 703 993

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 143 0

Övriga fordringar 1.367 1.192

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 662 578

2.172 1.770

Kassa och bank 13.403 44.894

Summa omsättningstillgångar 15.575 46.664

SUMMA TILLGÅNGAR 16.278 47.657

Koncernen
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Balansräkning

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 14

Aktiekapital 1.760 1.760

Övrigt tillskjutet kapital 107.664 107.664

Annat eget kapital ‐64.828 ‐36.620

Årets resultat ‐32.518 ‐29.770

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 12.078 43.034

Innehav utan bestämmande inflytande

Summa eget kapital 12.078 43.034

Avsättningar

Övriga avsättningar 51 0

Summa avsättningar 51 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1.071 1.629

Skatteskulder 66 136

Övriga skulder 1.287 1.315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 1.725 1.543

Summa kortfristiga skulder 4.149 4.623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16.278 47.657

Koncernen
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Förändring av eget kapital
Koncernen

Övrigt

Aktie‐ tillskjutet Annat eget Årets  Summa

Belopp i tkr kapital kapital kapital resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 2023‐01‐01 1.760 107.664 ‐36.620 ‐29.770 43.034

Disp av föregående års resultat ‐29.770 29.770 0

Tilldelning av optioner 543 543

Årets omräkningsdifferens 1.019 1.019

Årets resultat ‐32.518 ‐32.518

Belopp vid årets utgång 2023‐12‐31 1.760 107.664 ‐64.828 ‐32.518 12.078
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Kassaflödesanalys

01/01/2023 01/01/2022

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat ‐36.363 ‐32.133

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 16 2.114 ‐1.666

Erhållen ränta 833 0

Betald ränta ‐1.617 2.363

Betald eller mottagen skatt 4.571 3.789

Kassaflöde från den löpande verksamheten ‐30.462 ‐27.647

före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(‐) av rörelsefordringar ‐432 307

Minskning(‐)/ökning(+) av rörelseskulder ‐328 ‐644

Kassaflöde från den löpande verksamheten ‐31.222 ‐27.984

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar ‐17 ‐541

Kassaflöde från investeringsverksamheten ‐17 ‐541

Årets kassaflöde ‐31.239 ‐28.525

Likvida medel vid årets början 44.894 72.942

Kursdifferens i likvida medel ‐252 477

Likvida medel vid årets slut 17 13.403 44.894

Koncernen
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Resultaträkning

01/01/2023 01/01/2022

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

Rörelsens intäkter m.m.

  Nettoomsättning 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0

Rörelsens kostnader

  Övriga externa kostnader ‐1.786 ‐1.796

  Personalkostnader 5 ‐1.042 ‐1.209

Summa rörelsens kostnader ‐2.828 ‐3.005

Rörelseresultat ‐2.828 ‐3.005

Resultat från finansiella investeringar

  Resultat från andelar i koncernföretag 6 ‐36.447 ‐51.998

  Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 904 1.507

  Räntekostnader och liknande resultatposter 8 ‐5 0

Summa finansiella poster ‐35.548 ‐50.491

Resultat efter finansiella poster ‐38.376 ‐53.496

Resultat före skatt ‐38.376 ‐53.496

  Skatt på årets resultat 9 0 0

Årets resultat ‐38.376 ‐53.496

Moderbolaget
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Balansräkning

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 12 5.000 5.000

5.000 5.000

Summa anläggningstillgångar 5.000 5.000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 197 80

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 414 430

611 510

Kassa och bank 1.459 39.315

Summa omsättningstillgångar 2.070 39.825

SUMMA TILLGÅNGAR 7.070 44.825

Moderbolaget
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Balansräkning

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 14

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1.760 1.760

1.760 1.760

Fritt eget kapital

Överkursfond 111.864 111.864

Balanserad vinst ‐68.711 ‐15.758

Årets resultat ‐38.376 ‐53.496

4.777 42.610

Summa eget kapital 6.537 44.370

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 54 132

Övriga skulder 113 1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 366 322

Summa kortfristiga skulder 533 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7.070 44.825

Moderbolaget
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Förändring av eget kapital
Moderbolaget Balanserad

Aktie‐ Överkurs‐ vinst  inkl. Summa

Belopp i tkr kapital fond årets resultat eget kapital

Belopp vid årets ingång 2023‐01‐01 1.760 111.864 ‐69.254 44.370

Tilldelning av personaloptioner 543 543

Årets resultat ‐38.376 ‐38.376

Belopp vid årets utgång 2023‐12‐31 1.760 111.864 ‐107.087 6.537
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Kassaflödesanalys

01/01/2023 01/01/2022

Belopp i tkr Not 31/12/2023 31/12/2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat ‐2.828 ‐3.005

Erhållen ränta 904 0

Erlagd ränta ‐4 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital ‐1.928 ‐3.005

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(‐) av rörelsefordringar ‐101 42

Minskning(‐)/ökning(+) av rörelseskulder 78 102

Kassaflöde från den löpande verksamheten ‐1.951 ‐2.861

Investeringsverksamheten

Aktieägartillskott ‐35.905 ‐25.000

Förändring av långfristiga fordringar 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten ‐35.905 ‐25.000

Årets kassaflöde ‐37.856 ‐27.861

Likvida medel vid årets början 39.315 67.176

Likvida medel vid årets slut 17 1.459 39.315

Moderbolaget
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Årsredovisning 2023 2cureX AB Organisationsnummer 559128‐0077

Tilläggsupplysningar  

Not 1  Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet 

av finansiella rapporter. 

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget  och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer 

än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt 

förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. 

I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet. 

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt 

hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, 

medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. 

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets

nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. 

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter 

balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser 

som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter

som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. 

Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången 

kan antas vara bestående.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört 

in‐ eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa‐ och banktillgodohavanden, tillgodohavande på

koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig

risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.
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Intäktsredovisning

Koncernens intäkter består främsta av erhållna bidrag och stöd vilka intäktsförs i den period när bidraget eller stödet utbetalas.

I förekommande fall kan intäkten ställas mot den kostnad bidraget eller stödet är avsett att täcka. Förekommer villkor som kan föranleda

återbetalnngsskyldighet sker intäktsredovisning endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas att bidfraget eller stödet

inte kommer att återkrävas.

Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmetoden som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

‐ Det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången

‐ Avsikt och förutsättning finns att sälja eller anävnda tillgången

‐ Det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar

‐ Utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för att tillgången

ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett. Per balansdagen är samtliga immateriella 

anläggningstillgångar avskrivna i sin helhet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga 

avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Inventarier 5 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Finansiella tillgångar i form av värdepapper redovisas till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter

som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Långfristiga värdepappersinnehav samt ägarintressen i övriga företag där 

verkligt värde är lägre än det redovisade värdet skrivs ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Kortfristiga placeringar värderas löpande till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida

betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället.

Kortfristiga fordringar och derivatinstrument, vilka inte utgör en del i ett säkringsförhållande som redovisas enligt reglerna 

för säkringsredovisning, redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde 

och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har 

terminssäkrats omräknas de till terminskurs.  

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger

tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det 

högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida 

betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.
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Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de 

fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt 

redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda 

värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. 

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att 

finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Koncernen redovisar skattelättnader aveende FoU‐arbete i Danmark i enlighet med danska skatteregler.

Teckningsoptionsprogram personaloptioner för anställda och styrelseledamöter

Den extra bolagsstämman 5 november 2020 beslutade att införa ett teckningsoptionsprogram för tre nya styrelseledamöter. 

Teckningsoptionsprogrammet, som totalt uppgår till 120 000 teckningsoptioner, kan under

perioden 1 oktober 2023 till och med 31 december 2023 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB.

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 1 aktie, till en teckningskurs motsvarande 110 procent av

den volymviktade genomsnittskursen på Nasdaq First North Growth Market under den period om tio handelsdagar

som följde efter den extra bolagsstämman 5 november 2020. Vid fullt utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 12 000 SEK.

Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Vid årsstämman 27 maj 2021 beslutades om ett teckningsoptionsprogram av serie 2021/24 till koncernens

VD. Teckningsoptionerna, som totalt uppgår till 700 000, kan under perioden 1 april 2022 till och med 30 juni 2022

(233 333 teckningsoptioner) respektive 1 april 2023 till och med 30 juni 2023 (233 333 teckningsoptioner) samt

1 april 2024 till och med 30 juni 2024 (233 334 teckningsoptioner) nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB.

Den extra bolagsstämman 8 augusti 2022 beslutade att införa ett teckningsoptionsprogram för en ny styrelseledamot. 

Teckningsoptionsprogrammet, som totalt uppgår till 40 000 teckningsoptioner, kan under perioden 8 augusti 2026 till och med

31 oktober 2026 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB. Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna 

1 aktie, till en teckningskurs motsvarande 110 procent av den volymviktade genomsnittskursen på Nasdaq First North Growth Market

under den period om  tio handelsdagar som följde efter den extra bolagsstämman 8 augusti 2022.

Vid fullt utnyttjande av de utgivna teckningsoptionerna ökar bolagets aktiekapital med 4 000 SEK. Teckningsoptionerna är föremål

för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

I samtliga program tilldelas optionerna vederlagsfritt.

Koncernens resultat för 2023 har belastats av kostnader om 543 KSEK (1 216 KSEK) i form av personalkostnader.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter 

som är direkt  hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. 

Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet

om värdenedgången kan antas vara bestående.

Eget kapital

Moderbolagets egna kapital delas in i bundet eget kapital bestående av aktiekapital samt fritt eget kapital bestående av överkursfond,

balanserat resultat och årets resultat.
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Not 2  Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade 

beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst 

värdering av andelar i koncernföretag.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så

beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader 

och nyttjandevärdet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Nettoomsättning per geografisk marknad

2023 2022 2023 2022

Norden 155 90 0 0

Summa 155 90 0 0

Not 4 Övriga rörelseintäkter

2023 2022 2023 2022

Erhållna bidrag 2.792 3.279 0 0

Summa 2.792 3.279 0 0

Not 5 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

2023 2022

Medelantalet anställda Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män

Moderbolaget

Sverige 0 0 0 0

Dotterföretag

Sverige

Danmark 10 5 10 5

Tyskland 4 3 4 3

Totalt dotterföretag 14 8 14 8

Koncernen totalt 14 8 14 8

2023 2022

Företagsledningen Kvinnor Män Kvinnor Män

Styrelsen 1 2 5 4

VD och övriga företagsledningen 1 2 2 2

                Koncernen                Moderbolaget

                Koncernen                Moderbolaget
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2023 2022

Löner och  Sociala Löner och Sociala

Personalkostnader ersättningar kostnader ersättningar kostnader

Moderbolaget

Styrelse och VD 991 51 1.109 100

(varav pensionskostnad) ( 0) ( 0 )

Övriga anställda 0 0

(varav pensionskostnad) (0) (0  )

Dotterföretag 24.455 999 20.900 687

(varav pensionskostnad) ( 0 ) ( 0 )

Koncernen totalt 25.446 1.050 22.009 787

(varav pensionskostnad) (0 ) (0  )

Specifikation av löner och andra ersättningar,

styrelseledamöter och verkställande direktör för år 2023

Lön/

arvode Förmåner Pension Summa

Tonni Bûlow‐Nielsen, Styrelseordförande 0 0 0 0

Povl‐André Bendz, Styrelseledamot (till dec 2023) 175 0 0 175

Camilla Huse Bondsson, Styrelseledamot (till dec 2023) 90 0 0 90

Michel Klimkeit, Styrelseledamot (till dec 2023) 90 0 0 90

Ole Thastrup, Styrelseledamot och VD 150 0 0 150

Michael Schaefer, styrelseledamot (till dec 2023) 90 0 0 90

Fernando Andreu, fd VD 3.344 0 0 3.344

Specifikation av löner och andra ersättningar, Lön/

styrelseledamöter och verkställande direktör för år 2022 arvode Förmåner Pension Summa

Povl‐André Bendz, Styrelseordförande 300 0 0 300

Jörgen Drejer, Styrelseledamot 150 0 0 150

Camilla Huse Bondsson, Styrelseledamot 150 0 0 150

Nils Brunner, Styrelseledamot 150 0 0 150

OleThastrup, Styrelseledamot 150 0 0 150

Michael Lutz, Styrelseledamot 150 0 0 150

Fernando Andreu, VD 2.674 0 0 2.674

Moderbolagets VD arvoderas genom dotterbolag.

Följande personer inom koncernbolaget har kostnadsfritt tilldelats personaloptioner. Optionsprogrammet 

påverkar koncernbolagets resultat för 2023 i form av personalkostnader om 543 KSEK (1 216 KSEK) inklusive tillhörande sociala avgifter.

Michael Schaefer Styrelseledamot, 2cureX AB 40.000 Warrants

Camilla Huse Bondesson Styrelseledamot, 2cureX AB 40.000 Warrants

Fernando Andreu VD, 2cureX A/S 694.440 Warrants
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Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

2023 2022 2023 2022

Nedskrivning av aktier i dotterföretag 0 0 ‐36.447 ‐51.998

0 0 ‐36.447 ‐51.998

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023 2022 2023 2022

Ränteintäkter koncernföretag 0 0 904 1.506

Valutakursvinster 833 2.363 0 0

Summa 833 2.363 904 1.506

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023 2022 2023 2022

Räntekostnader koncernföretag 0 0 0 0

Räntekostnader övriga ‐1.617 0 ‐5 0

Summa ‐1.617 0 ‐5 0

Not 9 Skatt på årets resultat

2023 2022 2023 2022

Aktuell skatt 4.639 0 0 0

Uppskjuten skatt 0 0 0 0

Summa 4.639 0 0 0

Teoretisk skatt

Redovisat resultat före skatt ‐37.147 ‐29.770 ‐38.376 ‐53.496

Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%  7.652 6.133 7.905 11.020

Avstämning av redovisad skatt

Effekt av utländsk skattesats ‐520 ‐385 0 0

Effekt av ej avdragsgilla kostnader ‐919 0 ‐7.905 ‐10.712

Effekt av ej skattepliktiga intäkter 0 0 0 0

Effekt av avskrivning koncernmässig goodwill 0 0 0 0

Effekt av ej värderade underskottsavdrag ‐1.574 ‐5.748 0 ‐308

Effekt av utnyttjade tidigare ej värderade underskottsavdrag 0 0 0 0

Effekt från tidigare år 0 0 0 0

Summa 4.639 0 0 0

Skattemässigt underskottsavdrag i moderbolaget uppgår till ‐18.408 KSEK (‐8.552 KSEK).

Skattemässigt underskottsavdrag i koncernen uppgår till

Uppskjuten skattefordran har ej beaktats. Skattemässiga underskottsavdrag löper utan tidsbegränsning.

                Koncernen                Moderbolaget

                Koncernen                Moderbolaget

                Koncernen                Moderbolaget

                Koncernen                Moderbolaget
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Not 10 Balanserade utvecklingsutgifter

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Ingående anskaffningsvärde 4.487 4.126 0 0

Årets omräkningsdifferens 0 361 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4.487 4.487 0 0

Ingående avskrivningar ‐4.487 ‐4.126 0 0

Årets omräkningsdifferens 0 ‐361 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar ‐4.487 ‐4.487 0 0

Redovisat värde 0 0 0 0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Ingående anskaffningsvärde 3.330 3.012 0 0

Inköp 0 541 0 0

Försäljningar och utrangeringar 0 ‐483 0 0

Årets omräkningsdifferens 44 260 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3.374 3.330 0 0

Ingående avskrivningar ‐2.337 ‐2.321 0 0

Årets avskrivningar ‐312 ‐311 0 0

Försäljningar och utrangeringar 0 483 0 0

Årets omräkningsdifferens 0 ‐188 0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar ‐2.649 ‐2.337 0 0

Redovisat värde 703 993 0 0

  Koncernen   Moderbolaget

  Koncernen   Moderbolaget
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Not 12 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Organisations‐ Redovisat värde

Företag nummer Säte Antal Kapitalandel 31/12/2023 31/12/2022

2cureX A/S Köpenhamn 500.000 100% 5.000 5.000

2cureX GmbH Hamburg 25.000 (100%)

5.000 5.000

31/12/2023 31/12/2022

Ingående anskaffningsvärde 69.605 17.607

Aktieägartillskott 36.447 51.998

Redovisat värde 106.052 69.605

Ingående nedskrivningar ‐64.605 ‐12.607

Årets nedskrivningar ‐36.447 ‐51.998

Försäljningar och utrangeringar

Utgående ackumulerade avskrivningar ‐101.052 ‐64.605

Redovisat värde 5.000 5.000

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Förutbetalda styrelsearvode 359 375 359 375

Övriga förutbetalda kostnader 302 203 55 55

Redovisat värde 661 578 414 430

Not 14 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 17 602 916 st och kvotvärdet är 0,10 kronor per aktie.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Personalrelaterade kostnader 1.246 1.221 0 0

Övriga upplupna kostnader 479 322 479 322

Redovisat värde 1.725 1.543 479 322

29418888

HRB 137736

Moderbolaget

  Koncernen   Moderbolaget

  Koncernen   Moderbolaget
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Not 16 Ej kassaflödespåverkande poster

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Avskrivningar 312 311 0 0

Personaloptioner 543 1.216 0 0

Omräkningsdifferens  1.259 ‐3.193 0 0

Summa 2.114 ‐1.666 0 0

Not 17 Likvida medel

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Banktillgodohavanden 13.403 44.894 1.459 39.315

Summa likvida medel 13.403 44.894 1.459 39.315

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 18 Eventualförpliktelser

31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

Hyresåtagande 216 222 0 0

Summa 216 222 0 0

  Koncernen   Moderbolaget

  Koncernen   Moderbolaget

  Koncernen   Moderbolaget
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Not 19 Koncernuppgifter

2cureX AB, med organisatiosnummer 559128‐0077, är moderbolag i en koncern och upprättar koncernredovisning.

2cureX AB har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget valde Grith Hagel till ny styrelseledamot i februari 2024 och Ole Thastrup utsågs till ny Verkställande direktör för 2cureX AB 

och 2cureX A/S. Det hänvisas även till beskrivningen i Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång ovan.

Not 21 Transaktioner med närstående

Styrelseledamöter och andra nyckelpersoner inom koncernen har tilldelats personaloptioner kostnadsfritt. 

Inga andra transaktioner med närstående har skett förutom ersättning på marknadsmässiga villkor till styrelseledamöter och 

andra nyckelpersoner inom koncernen (se not 5 för mer information).

Not 22 Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst 

Till bolagsstämmans förfogande står:

Överkursfond 111.864.370

balanserad vinst ‐68.711.874

årets resultat ‐38.375.628

4.776.868

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres 4.776.868

4.776.868
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ÅRSREDOVISNING 2023

Malmö, 2024

Tonni Bülow‐Nielsen Ole Thastrup

Styrelseordförande Styrelseledamot Och Verkställande direktör

Grith Hagel

Styrelseledamot

Malmö 2024‐

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Cecilia Andrén Dorselius

Auktoriserad revisor
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